
CENTS OF TAX DOLLA 
City Schools County State
34.6 43.2 17.0 Î.2
31.0 45.4 16.2 5.9
39.1 44.2 11.5 5.2
34.5 43.4 17.6 4.5
42.9 39.1 12.5 5.5
32.8 45.0 16.4 5.8
43.3 39.1 13.1 4.8
39.4 32.4 23.6 4.6
40.4 40.4 14.4 4.8
43.9 31.1 21.6 3.4
43.7 38.3 11.8 6.1
42.9 31.6 17.7 4.5
48.3 32.5 12.8 4.9
42.7 32.0 18.2 5.3
36.4 3 8.9 18.3 6.4
57.1 22.2 14.9 3.9
33.5 44.8 11.9 6.0
51.7 30.7 11.3 5.7
43.2 48.6 3.9 3.3
37.2 45.7 11.6 5.5
56.3 24.1 13.5 4.6
57.3 28.4 6.5 3.8
19.4 61.8 7.3 4.3
40.6 27.1 22.7 9.0
34.1 42.2 17.5 6.2
49.6 30.6 13.2 6.6
41.2 41.4 10.7 6.7
35.1 42.8 16.5 5.6
46.5 42.1 9.2 2.2
57.2 27.9 10.3 4.6
25.0 53.2 13.4 8.4
57.6 26.7 10.6 4.0
41.6 39.5 14.4 3.7
28.0 54.4 11.2 5.0
22.6 47.0 21.5 5.7
58.7 25.8 9.6 5.9
34.6 51.5 9.1 3.8
49.7 31.2 14.6 3.6

R
K.U.Name of City

Kansas City ____
Wichita..............
Topeka ________

Parsons________
Arkansas City__
Manhattan _____
Dodge City____
Garden City____
Liberal ________

Goodland______
Hiawatha ______
Kinsley ................

Russell ________
Kiowa _________
Mulvane ..............
Highland ______
Enterprise _____
Solomon_______
Hugoton ______
Cimarron ______
Wellsville ......... .
Toronto_______
Neosho Falls________
Seward ______________
Emporia_____________
Clay Center_________
Anthony __
Kingman __
Frontenac __
Seneca ____

Harper ____
W akeency __
Meade_____

Baldwin ___
Altamont ...
Hamilton__

Norcatur ....
Tribune___

Total
. .100

100
.100

100
100
100

----------- 100
_______ 100

.100

100
.100
100

------------- 100
------------- 100

100

.100
-100
...100

100
.100
.100

100
100
100

.100
___ 100
___ 100

___ 100
100

______ 100

-.100
...100

100

...100
.100
100

100
.100

CENTS OF THE 1931 PROPERTY TAX DOLLAR LEVIED FOR SPECIFIED 
PURPOSES IN CERTAIN CITIES SELECTED AT RANDOM

Note 1. The distribution is based upon the tax rates reported in the 1931 Tax Rate Book 
of the League of Kansas Municipalities. The total levy and the sum of the separate levies 
do not always agree, as reported. Hence the sum of the city, school, county, and state 
levies is not always quite equal to the full 100 cents tax dollar.

Note 2. It is assumed that the K.U. appropriations are derived from the property tax in 
the same proportion as the state general fund is supplied from property taxation.
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